
ZARZĄDZENIE Nr 187/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018r-poz.62,poz. 1000, poz.1366, 
poz.1669, poz.1693) oraz Zarządzenia Nr 186/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 
października 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 195.806,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 106.019,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody 135.900.754,73 zł, 
w tym: 

dochody bieżące - 130.482.928,09 zł 
dochody majątkowe - 5.417 .826,64 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 60.281.725,18zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 43.381.164,59 zł 
- 16.900.560,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 

~·· 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 października 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 782 318,00 0,00 4 940,00 787 258,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 352 630,00 0,00 4 940,00 357 570,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

352 595,00 0,00 4 940,00 357 535,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

247 190,00 0,00 99 059,00 346 249,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 240 105,00 0,00 99 059,00 339 164,00 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

240 105,00 0,00 99 059,00 339 164,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 989,00 0,00 64 020,00 179 009,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 106 554,00 0,00 64 020,00 170 574,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 106 554,00 0,00 62 000,00 168 554,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 0,00 0,00 2 020,00 2 020,00 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

855 Rodzina 37 845 528,65 0,00 27 787,00 37 873 315,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85504 Wspieranie rodziny 2 044 109,65 0,00 27 787,00 2 071 896,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 27 787,00 27 787,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 130 287 122,09 0,00 195 806,00 130 482 928,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1490116,99 0,00 0,00 1490116,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 417 826,64 0,00 0,00 5 417 826,64 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 692 571,94 0,00 0,00 1 692 571,94 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 135 704 948, 73 0,00 195 806,00 135 900 754,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 182 688,93 0,00 0,00 3 182 688,93 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

l 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 października 2018 roku 

Dział I Rozdział Nazwa 

2 3 4 

600 I I Transport i łączność 

60016 I Drogi publiczne gminne 

4170 ) Wynagrodzenia bezosobowe 

4300 I Zakup usług pozostalych 

700 I I Gospodarka mieszkaniowa 

70005 I Gospodarka gruntaml i nieruchomościami 

4300 I Zakup uslug pozostałych 

4610 
Kl)SZ\y postępowania sądowego 1 
prokuratorskiego 

750 I I Adminis1racja publiczna 

75011 I Urzędy wojewódzkie 

4170 I WynagrodZenia bezosobowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmlanach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

'zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
11 522 709,95 

-4 145,00 

4 145,00 

11 522 709,95 

9 575 932,95 

-4 145,00 

4 145,00 

9 575 932,95 

52 423,00 

0,00 

4 145,00 

56 568,00 

1 344 320,94 

-4 145,00 

0,00 

1340175,94 

3 099 040,00 

-12 ooo.oo 
12 000,00 

3 099 040,00 

1 710 000,00 

-12 OOO.OO 

12 000,00 

1 710 000,00 

151 969,00 

-12 000,00 

0,00 

139 969,00 

15 ooo.oo 
0,00 

12 000,00 

27 ooo.oo 
11 771 261,47 

-2 500,00 

15 840,00 

11784601,47 

643 957,00 

0,00 

4 940,00 

648 897,00 

3 600,00 

0,00 

4 940,00 

8 540,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
5 573 782,95 

-4 145,00 

4 145,00 

5 573 782,95 

3 627 005,95 

-4 145,00 

4 145,00 

3 627 005,95 

52 423,00 

0,00 

4 145,00 

56 568,00 

1 344 320,94 

-4 145,00 

0,00 

1340175,94 

1 322 040,00 

-12 ooo.oo 
12 000,00 

1 322 040,00 

170 000,00 

-12 000,00 

12 000,00 

170 ooo.oo 
151 969,00 

-12 000,00 

0,00 

139 969,00 

15 ooo.oo 
0,00 

12 000,00 

27 ooo.oo 
9 607111,56 

-2 500,00 

15 840,00 

9 620 451,56 

643 957,00 

0,00 

4 940,00 

648 897,0D 

3 600,00 

0,00 

4 940,00 

8 540,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

5 408 782,95 

-4 145,00 

4 145,00 

5 408 782,95 

3 627 005,95 

-4 145,00 

4 145,00 

3 627 005,95 

52 423,00 

0,00 

4 145,00 

56 568,00 

1 344 320,94 

-4 145,00 

0,00 

1 340 175,94 

1 322 040,00 

-12 ooo.oo 
12 000,00 

1 322 040,00 

170 000,00 

-12 ooo.oo 
12 ooo.oo 

170 000,00 

151 969,00 

-12 000,00 

0,00 

139 969,00 

15 000,00 

0,00 

12 000,00 

27 000,00 

9130 513,56 

-2 500,00 

15 840,00 

9 143 853,56 

641 633,00 

0,00 

4 940,00 

646 573,00 

3 600,00 

0,00 

4 940,00 

8 540,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki zw·1ązane I dotacje na 
wynagrodzenia 

1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
52 423,00 5 356 359,95 165 ooo.oo 

0,00 -4 145,00 o.oo 
4 145,00 0,00 0,00 

56 568,00 5 352 214,95 165 000,00 

52 423,00 3 574 582,95 0,00 

0,00 -4 145,00 0,00 

4 145,00 0,00 0,00 

56 568,00 3 570 437,95 0,00 

52 423,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 145,00 0,00 0,00 

56 568,00 0,00 0,00 

0,00 1 344 320,94 0,00 

0,00 -4 145,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1340175,94 0,00 

o.oo 1 322 040,00 0,00 

0,00 -12 000,00 0,00 

0,00 12 000,00 0,00 

0,00 1 322 040,00 0,00 

0,00 170 000,00 0,00 

0,00 -12 000,00 0,00 

0,00 12000,00 0,00 

0,00 170 000,00 0,00 

0,00 151 969,00 0,00 

0,00 -12 ooo.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 139 969,00 0,00 

0,00 15 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 12 ooo.oo 0,00 

0,00 27 000,00 0,00 

6 918 905,00 2 211 608,56 0,00 

0,00 -2 500,00 0,00 

9 240,00 6 600,00 0,00 

6 928145,00 2215 708,56 0,00 

542 613,00 99 020,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 940,00 0,00 0,00 

547 553,00 99 020,00 0,00 

3 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 940,00 0,00 0,00 

8 540,00 0,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

476 598,00 

0,00 

0,00 

476 598,00 

2 324,00 

0,00 

0,00 

2 324,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
5 948 927,00 

0,00 

0,00 

5 948 927,00 

5 948 927,00 

0,00 

0,00 

5 948 927,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 777 000,00 

0,00 

0,00 

1 777 000,00 

1 540 000,00 

0,00 

0,00 

1 540 ooo.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 164149,91 

0,00 

0,00 

2 164149,91 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

inwestyc;e i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
5 948 927,00 

0,00 

0,00 

5 948 927,00 

5 948 927,00 

0,00 

0,00 

5 948 927,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 727 000,00 

0,00 

0,00 

1 727 000,00 

1 540 000,00 

0,00 

0,00 

1 540 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 164 149,91 

0,00 

0,00 

2 164 149,91 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 046 597,89 

0,00 

0,00 

1 046 597,89 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

D,00 

0,00 

0,00 

50 ooo.oo 
0,00 

0,00 

50 000,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów de 

spółek spra\.\ 
handlowegc 

19 
0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

Strona 1 z 4 



Dział I Rozdział 

2 

75023 

75075 

Nazwa 

3 4 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4270 I Zakup usług remontowych 

4430 I Rózrie opiaty i składki 

Promocja jednostek samorządu 
terytonalnego 

4170 I Wynagrodzerna bezosobowe 

4210 I Zakup rnatenalów 1 wyposazenia 

4260 I Z.akupenerg11 

4300 I Zilkupus!ug pozostałych 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 I I państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 

75109 I burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

3030 I Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 

401 O I Wynagrodzenia osot>owe pracowników 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

:zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
9 711 483,91 

-2 000,00 

2 000,00 

9 711 483,91 

32 900,00 

-2 000,00 

0,00 

30 900,00 

92 900,00 

0,00 

2 000,00 

94 900,00 

800 418,56 

-500,00 

8 900,00 

808 818,56 

110 800,00 

0,00 

4 300,00 

115100,00 

67 069,25 

-500,00 

0,00 

66 569,25 

2 000,00 

0,00 

500,00 

2 500,00 

575 775,00 

0,00 

4 100,00 

579 875,00 

247 190,00 

-31 617,00 

130 676,00 

346 249,00 

240 105,00 

-31 617,00 

130 676,00 

339 164,00 

148 720,00 

0,00 

72 710,00 

221 430,00 

0,00 

0,00 

35 880,00 

35 880,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
7 547 334,00 

-2 000,00 

2 000,00 

7 547 334,00 

32 900,00 

-2 000,00 

0,00 

30 900,00 

92 900,00 

0,00 

2 000,00 

94 900,00 

800 418,56 

-500,00 

8 900,00 

808 818,56 

110 800,00 

0,00 

4 300,00 

115 100,00 

67 069,25 

-500,00 

0,00 

66 569,25 

2 000,00 

0,00 

500,00 

2 500,00 

575 775,00 

0,00 

4 100,00 

579 875,00 

247 190,00 

-31 617,00 

130 676,00 

346 249,00 

240 105,00 

-31 617,00 

130 676,00 

339 164,00 

148 720,00 

0,00 

72 710,00 

221 430,00 

0,00 

0,00 

35 880,00 

35 880,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
7 525 334,00 

-2 000,00 

2 000,00 

7 525 334,00 

32 900,00 

-2 000,00 

0,00 

30 900,00 

92 900,00 

0,00 

2 000,00 

94 900,00 

800 418,56 

-500,00 

8 900,00 

808 818,56 

11 o 800,00 

0,00 

4 300,00 

115100,00 

67 069,25 

-500,00 

0,00 

66 569,25 

2 ooo.oo 
0,00 

500,00 

2 500,00 

575 775,00 

0,00 

4 100,00 

579 875,00 

98 470,00 

-31 617,00 

57 966,00 

124 819,00 

91 385,00 

-31 617,00 

57 966,00 

117 734,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

35 880,00 

35 880,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki zwią~ane I dotacje na 
wynagrodzenia I I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
6 166 564,00 1 358 770,00 0,00 

0,00 -2 000,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 

6 166 564,00 1 358 770,00 0,00 

0,00 32 900,00 0,00 

0,00 -2 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 30 900,00 0,00 

0,00 92 900,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 ooo.oo 0,00 

0,00 94 900,00 0,00 

110800,00 689 618,56 0,00 

0,00 -500,00 0,00 

4 300,00 4 600,00 0,00 

115100,00 693 718,56 0,00 

110800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 300,00 0,00 0,00 

115 100,00 0,00 0,00 

0,00 67 069,25 0,00 

0,00 -500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 66 569,25 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 2 500,00 0,00 

0,00 575 775,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 4 100,00 0,00 

0,00 579 875,00 0,00 

54 533,00 43 937,00 0,00 

-30 943,00 -674,00 0,00 

43 458,00 14 508,00 0,00 

67 048,00 57 771,00 0,00 

49 149,00 42 236,00 0,00 

-30 943,00 -674,00 0,00 

43 458,00 14 508,00 0,00 

61 664,00 56 070,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

35 880,00 0,00 0,00 

35 880,00 o.oo 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
22 000,00 

0,00 

0,00 

22 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

148 720,00 

0,00 

72 710,00 

221 430,00 

148 720,00 

0,00 

72 710,00 

221 430,00 

148 720,00 

0,00 

72 710,00 

221 430,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
2 164 149,91 

0,00 

0,00 

2 164 149,91 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
2 164 149,91 

0,00 

0,00 

2 164 149,91 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
1 046 597,89 

0,00 

0,00 

1 046 597,89 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów de 

spółek spra'ł. 

handlowegc 

19 
0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

O,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

Strona 2 z 4 



Dział I Rozdział 

2 

Nazwa 

3 4 

411 O I Skiodki na ubezpieczenia społeczne 

4120 I SkładkinaFunduszPracy 

4170 I Wynagrod.Zen1a bezosobowe 

421 O I Za<up materiałów 1 wyposazenia 

4260 I Za\up energii 

4300 J Zakup uslug pozostałych 

4360 
Opłatyztytułuzakupuuslug 
!elekomunikacYJnych 

441 O I Podróze sluzbowe kraiowe 

758 I I Różne rozliczenia 

75818 I Rezerwy ogólne i celowe 

4810 I Rezerwy 

854 Edukacyjna opiek.a wychowawcza 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

;Zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

;zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszerne 

;zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
1 030,00 

0,00 

7 578,00 

8 608,00 

7 233,00 

-6 007,00 

0,00 

1 226,00 

40 886,00 

-24 936,00 

0,00 

15950,00 

18 000,00 

0,00 

1 770,00 

19 770,00 

0,00 

0,00 

1 600,00 

1 600,00 

23 236,00 

0,00 

7 138,00 

30 374,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

4 000,00 

1 000,00 

-674,00 

0,00 

326,00 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

84 451,00 

0,00 

2 020,00 

86 471,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
1 030,00 

0,00 

7 578,00 

8 608,00 

7 233,00 

-6 007,00 

0,00 

1 226,00 

40 886,00 

-24 936,00 

0,00 

15 950,00 

18 000,00 

0,00 

1 770,00 

19 770,00 

0,00 

0,00 

1 600,00 

1 600,00 

23 236,00 

0,00 

7 138,00 

30 374,00 

0,00 

0,00 

4 ooo.oo 
4 000,00 

1 000,00 

-674,00 

0,00 

326,00 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

84 451,00 

0,00 

2 020,00 

86 471,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

1 030,00 

0,00 

7 578,00 

8 608,00 

7 233,00 

-6 007,00 

0,00 

1 226,00 

40 886,00 

-24 936,00 

0,00 

15 950,00 

18 000,00 

0,00 

1 770,00 

19 770,00 

0,00 

0,00 

1 600,00 

1 600,00 

23 236,00 

0,00 

7 138,00 

30 374,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

4 000,00 

1 ooo.oo 
-674,00 

0,00 

326,00 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

588 573,71 

-8 400,00 

0,00 

580 173,71 

8 435,00 

0,00 

0,00 

8 435,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 

1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

10 
1 030,00 0,00 0,00 

0,00 O.OO 0,00 

7 578,00 0,00 0,00 

8 608,00 0,00 0,00 

7 233,00 0,00 0,00 

-6 007,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 226,00 0,00 0,00 

40 886,00 0,00 0,00 

-24 936,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 950,00 0,00 0,00 

0,00 18 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 770,00 D,00 

0,00 19 770,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 600,00 0,00 

0,00 1 600,00 0,00 

0,00 23 236,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 7 138,00 0,00 

0,00 30 374,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 

0,00 4 ooo.oo 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 -674,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 326,00 0,00 

0,00 588 573,71 0,00 

0,00 -8 400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 580 173,71 0,00 

0,00 588 573,71 0,00 

0,00 -8 400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 580 173,71 0,00 

0,00 588 573,71 0,00 

0,00 -8 400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 580 173,71 0,00 

1 706,00 6 729,00 76 016,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 706,00 6 729,00 76 016,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
2 020,00 

2 020,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje j 

zakupy 
inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółekspra\-\ 
handlowegc 

19 
0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

Strona 3 z 4 



Dział I Rozdział 

2 

85415 

921 

Nazwa 

3 

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

3260 I lnrie formy pomocy dla uczrnów 

4 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92195 I Pozostała działalność 

4170 I Wynagrodzeri1a bezosobowe 

421 O ( Zakup materiałów 1 wyposazenia 

4220 I Zakup środków zyw-ności 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

'zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

;zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

izmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
0,00 

0,00 

2 020,00 

2 020,00 

0,00 

0,00 

2 020,00 

2 020,00 

4 714 121,24 

-660,30 

660,30 

4 714121,24 

1 018 907,55 

-660,30 

660,30 

1018907,55 

500,00 

0,00 

660,00 

1 160,00 

36 575,17 

-0,30 

0,00 

36 574,87 

26 848,00 

0,00 

0,30 

26 848,30 

17 180,93 

-660,00 

0,00 

16 520,93 

60175706,18 

-59322,30 

165 341,30 

60281725,18 

Wydatki 
bieżące 

6 
0,00 

0,00 

2 020,00 

2 020,00 

0,00 

0,00 

2 020,00 

2 020,00 

3 409 3'17,79 

-660,30 

660,30 

3 409 317,79 

81104,10 

-660,30 

660,30 

81 104,10 

500,00 

0,00 

660,00 

1 160,00 

36 575,17 

-0,30 

0,00 

36 574,87 

26 848,00 

0,00 

0,30 

26 848,30 

17 180,93 

-660,00 

0,00 

16520,93 

43275145,59 

-59322,30 

165 341,30 

43381164,59 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

178 317,79 

-660,30 

660,30 

178 317,79 

81 104,10 

-660,30 

660,30 

81104,10 

500,00 

0,00 

660,00 

1 160,00 

36 575,17 

-0,30 

0,00 

36 574,87 

26 848,00 

0,00 

0,30 

26 848,30 

17 180,93 

-660,00 

0,00 

16 520,93 

28 714883,50 

-59 322,30 

90611,30 

28 746172,50 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

660,00 

1 160,00 

500,00 

0,00 

660,00 

1160,00 

500,00 

0,00 

660,00 

1 160,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

9 307777,14 

-30943,00 

57503,00 

9 334 337,14 

9 10 
0,00 o.oo 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo I o,oo 
111 817,79 I 3 231 ooo.oo 

-660,30 0,00 

0,30 0,00 

111157,79 I 3 231 ooo.oo 
80 604,10 I o,oo 

-660,30 

0,30 

79 944,10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

36575,17 

-0,30 

0,00 

36 574,87 

26 848,00 

0,00 

0,30 

26 848,30 

17180,93 

-660,00 

0,00 

16 520,93 

19407106,36 

-28379,30 

33108,30 

19411835,36 

, I 
'I 

\ 
.) 

., 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11745178,35 

0,00 

0,00 

11745178,35 

\ 
\ 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

2 020,00 

2 020,00 

0,00 

0,00 

2 020,00 

2 020,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1232445,43 

0,00 

74730,00 

1307175,43 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

582638,31 

0,00 

0,00 

582638,31 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

:"-

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1000000,00 

0,00 

0,00 

1000000,0() 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 304 803,45 

0,00 

0,00 

1 304 803,45 

937 803,45 

0,00 

0,00 

937 803,45 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16900560,59 

0,00 

0,00 

16900560,59 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

1 304 803,45 

0,00 

0,00 

1 304 803,45 

937 803,45 

0,00 

0,00 

937 803,45 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15858560,59 

ll,00 

o.oo 

15858560,59 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

741 943,13 

0,00 

0,00 

741 943,13 

741 943,13 

0,00 

0,00 

741 943,13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 S41464,53 

0,00 

0,00 

1941464,53 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1042000,00 

0,00 

0,00 

1042000,00 

Wniesienie 
wkładów de 

spółek spra'łl 

handlowegc 

19 
O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

Strona4 z 4 


